
Zápis č. 1/2015

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 22.1.2015,od 18:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně
omluvena Mgr. Kateřina Mašínová. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Jana Procházková,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

ávrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Janu Procházkovou,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Žádost o pronájem ordinace v budově ZS
4. Smlouva o smlouvě budoucí - věcné břemeno
5. Rozpočtové opatření č. 1/2015
6. Kácení dřev in
7. Projekt - chodníky
8. Okna - školní jídelna
9. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 15/2014 ze dne 30.12.2014 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Žádost o pronájem ordinace v budově ZS
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem nebytových prostor - ordinace ve zdravotním středisku ZS
v Červených Janovicích č.p. 36 pro Mgr. Evu Jelínkovou, Fyzioterapie Zbraslavice s.r.o. od měsíce
září 2015. Záměr obce byl řádně vyvěšen na úřední desce- bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4. Smlouva o smlouvě budoucí - věcné břemeno
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro pozemky
K č.1146 a PK č.534 v katastrálním území Červené Janovice (lokalita Katlov) pro stavbu
výpustného zařízení rybníku Pohan.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Rozpočtové opatření č. 1/2015
Návrh usnesení:
Č. 1/2015 příjem 352.413,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 8
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

výdej 488.492,- Kč, financování 136.079,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

6. Kácení dřevin
ávrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje kácení stromů - 1ks jírovec maďal (kaštan) a 1ks lípa (dvoják) na
pozemku K 426/1 (hřbitov), 1ks smrk pichlavý (stříbrný) na pozemku KN 1110 (u Dušků) a 1ks
smrk ztepilý na pozemku K 132/5 (u bytovky č.p.147) v k.ú. Červené Janovice.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Projekt - chodníky
Starosta informoval zastupitele, že v prosinci zadal zpracování projektové dokumentace na
rekonstrukci chodníků v obci Červené Janovice. Po dokončení dokumentace bude nutné požádat
Středočeský kraj o bezúplatný převod pozemků, na kterých se chodníky nacházejí, na obec. Po
převodu bude možné žádat o příslušnou dotaci.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Okna - školní jídelna
Starosta informoval zastupitele o špatném (až havarijním) stavu oken v budově školní jídelny.
Starosta navrhuje postupnou výměnu oken - v I.etapě výměny by se jednalo o 6 ks problémových
oken 250 x 185 cm.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



9. Diskuze

V diskuzi byl resen opakovaně neutěšený stav skládky větví (čarodějnice) na cestě k Pohanu.
Skládka, mimo dřevního odpadu, obsahuje také stavební odpad a suť, elektroniku a spotřebiče. ZO
zvažuje další opatření a postihy proti nelegálnímu skládkování.

Zastupitel Antonín David navrhl umístění dopravní značky "Dopravní zrcadlo" na silnici č. II1339
v obci Červené Janovice v zatáčce u Zubců z důvodů přehlednosti křižovatky. Starosta informoval
zastupitele, že požadavek vznesl v rámci rekonstrukce silnice II/339, kde bylo konstatováno, že
v rámci projektu to není možné realizovat a umístění podléhá povolení dopravního inspektorátu.
Starosta obce se, v této záležitosti, obrátí s žádostí o stanovisko na dopravní inspektorát.

Starosta informoval zastupitele o Tříkrálové sbírce 2015, ke které se naše obec v sobotu 10.1.2015
opět připojila. Občané v našich obcích darovali na pomoc lidem v nouzi částku 11.618,- Kč.
Starosta vyjádřil poděkování všem dárcům, koledníkům a pomocníkům.

Pozvánka na plesy v Červených Janovicích:
Myslivecký ples - dne 31.1.2015
Hasičský ples - XIII. ples Župy Sionské - 28.2.2015

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 19:45 hodin.
DalŠÍ zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 26.2.2015 od 18.00 hod na obecním úřadě.

/1. t/
.......('Í!!!;f(~(~ .

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová OBEC

1

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili : Zapsala:

Ing. Mariana Poborská Martina Radilová

Jana Procházková


